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PiyasaGündemi

ABD

ABD borsalarında yatırımcılar yeni katalizörler beklerken, hafta başında risk iştahı çok değişmedi. Geride bıraktığımız hafta

Dow %1,05, S&P 500 %1,22, Nasdaq ise %2,21 yükselerek tüm endeksler yeni rekor seviyelere ulaştı. Bu kazanımlar,

Aralık’tan bu yana ilk kez gelen ve piyasaların beklediği çeyrek puanlık Fed faiz indirimi ile yıl içinde iki ek indirim beklentisiyle

desteklendi. Ayrıca piyasalar, Başkan Trump ile Çin Devlet Başkanı Şi Cinping arasındaki uzun telefon görüşmesini de

yakından izledi. Trump, görüşmede ticaret, fentanil ve TikTok konusunda ilerleme sağlandığını belirtti.

Bu hafta piyasalar, yılın geri kalanına ilişkin politika planlarına dair daha fazla ipucu edinmek için Fed yetkililerinin bir dizi

konuşmasını yakından takip edecek. Bu kapsamda 2025’te Fed Başkanı Powell’ın Greater Providence Ticaret Odası’ndaki

açıklamaları öne çıkıyor.

Veri tarafında ise, Fed’in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan PCE fiyat endeksiyle birlikte kişisel gelir ve harcama verileri,

dayanıklı mal siparişleri ve S&P Global öncü PMI anketi yayımlanacak. Piyasa beklentisine göre, Ağustos ayında tüketici

harcamalarının %0,5, gelirlerin ise %0,3 artması bekleniyor. Bu da artışların üst üste üçüncü ay devam etmesi anlamına

geliyor. PMI verilerinin Eylül ayında özel sektör faaliyetlerindeki yavaşlamayı teyit etmesi bekleniyor.

Diğer önemli veriler arasında ikinci çeyrek nihai GSYH, cari denge, Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi, öncü dış ticaret

dengesi ve toptan stoklar ile Michigan Üniversitesi’nin nihai tüketici güveni verisi yer alıyor.

Euro Bölgesi

Avrupa borsaları son dönemdeki yükselişin devamı için yeni katalizörler ararken, haftaya yatay başlaması bekleniyor.

Pazartesi günü ise Avrupa’da önemli bir makroekonomik veri veya şirket bilanço açıklaması bulunmuyor. Vadeli işlemlerde

Euro Stoxx 50 ve Stoxx 600 endeksleri yatay seyrediyor. Bu hafta Avrupa’da gündem, Euro Bölgesi, Almanya ve Fransa’dan

gelecek öncü PMI verilerinin yanı sıra Almanya’nın tüketici güveni ve Ifo iş iklimi verileri ile şekillenecek. Almanya’da imalat

faaliyetlerinin üç yılı aşkın süren daralmanın ardından istikrar sinyalleri vermesi beklenirken, hizmetler sektörünün yeniden

daralacağı ancak daha yavaş bir tempoda olacağı öngörülüyor. Almanya tüketici güveninde hafif bir iyileşme olsa da düşük

seviyelerde kalması bekleniyor.

Para politikası tarafında, İsviçre Merkez Bankası ile İsveç Merkez Bankası’nın faiz kararlarını açıklaması bekleniyor; her iki

kurumun da politikalarını sabit tutacağı öngörülüyor.

İngiltere’de ise veri gündemi görece hafif. Odak noktası, hizmetlerde hafif yavaşlama ve imalatta süregelen daralmayı

göstermesi beklenen öncü PMI verileri ile perakende ticarete ilişkin anketleri olacak.

Türkiye

Kurda düşük volatilitede sınırlı ve kademeli yükseliş eğilimleri takip edilmekte olup, açıklanan verilerin ve haber akışlarının

fiyatlamalar üzerindeki etkisi sınırlı kalmakta. Yurt içerisinde enflasyon artış hızı TCMB’nin faiz indirimi sürecinde belirleyici

olacak. TCMB, 250 baz puan indirimle politika faizini %40,5’ye çekmişti. Ancak TCMB PPK Toplantı Özeti’nde, eylül ayında

ilişkin TÜFE üzerinde gıda ve hizmet fiyat gelişmelerinin öne çıktığını belirtti. ABD’de geçen hafta FED, politika faizini 25 baz

puan indirirken, FED Başkanı J. Powell’ın açıklamaları sonrası dolar endeksi geçen hafta ortasından itibaren tepki yükselişleri

gösterdi. Bugün yurt içerisinde tüketici güveni ve yabancı ziyaretçi sayısı izlenecek olup, ABD tarafında ise veri akışı sakin.
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EUR/USD

Euro, Fed’in faiz kararı sonrası güçlenen dolar karşısında 1,18 dolar civarında işlem gördü. Fed, beklendiği gibi faizi 25 baz puan indirdi ve yıl sonuna kadar 50
baz puanlık ek indirim sinyali verdi ancak Powell bunun yeni bir gevşeme döngüsü değil, risk yönetimi adımı olduğunu vurguladı. ECB ise üst üste ikinci
toplantıda faizleri sabit tuttu ve indirim döngüsünün bitmiş olabileceğine işaret etti. Euro Bölgesi’nde enflasyon Ağustos 2025’te %2,0’a gerileyerek öncü verinin
(%2,1) hafif altında gerçekleşti. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 1,1717 – 1,1691 – 1,1653

Dirençler: 1,1780 – 1,1818 – 1,1844

GBP/USD

GBP/USD paritesi hafta başında 1,3479 seviyesine çıkarak öncekiseansa göre %0,09 yükseldi. Son bir ayda Sterlin %0,18 değer kazandı. Son 12 ayda ise

%0,97 artış gösterdi. Genel olarak Sterlin’in dolar karşısında hafif ama istikrarlı bir güçlenme eğilimi var. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 1,3435 – 1,3400 – 1,3338

Dirençler : 1,3531 – 1,3593 – 1,3627
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XAU/USD

Altın fiyatları pazartesi günü ons başına 3.690 dolar civarına yükselerek rekor seviyelere yaklaştı. Yatırımcılar bu hafta açıklanacak ABD enflasyon verilerini ve Fed

yetkililerinin yorumlarını bekliyor. Fed geçen hafta yılın ilk faiz indirimini yaptı ve ek indirim sinyali verdi; piyasalar Ekim ve Aralık’ta iki indirim daha öngörüyor.

Altın, jeopolitik riskler, Trump’ın tarifeleri, merkez bankalarının alımları ve ETF girişleriyle de destekleniyor. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 3649 – 3614 - 3596

Dirençler: 3702 – 3720 - 3755

XAG/USD

Gümüş fiyatı pazartesi günü ons başına 43,5 dolara çıkarak 14 yılın zirvesine ulaştı. Fed’in geçen hafta yaptığı 25 baz puanlık faiz indirimi ve yıl içinde iki ek
indirim sinyali değerli metallere talebi artırdı. Yatırımcılar bu hafta Fed yorumları ve ABD enflasyon verisine odaklanıyor. Arzın kısıtlı olması ve güneş enerjisi,
elektrikli araçlar ile elektronik sektörlerinden gelen güçlü talep yükselişi destekliyor. Gün içi teknik seviyeler;

Destekler: 42,08 – 41,14 – 40,64

Dirençler: 43,53 – 44,03 – 44,98
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BrentPetrol

Brent petrol fiyatı pazartesi günü varil başına 67,1 dolara yükselerek üç günlük düşüşünü sonlandırdı. Rusya’nın batı Ukrayna’ya hava saldırıları, Baltık’ta hava
sahası ihlalleri ve yeni AB yaptırımları jeopolitik endişeleri artırdı. AB’nin 19. yaptırım paketi, Rus LNG ithalatına yasak ve gölge gemiler ile yabancı alıcılar
üzerinde kısıtlamalar içeriyor. Ancak bol arz ve zayıf talep endişeleri, özellikle Irak’ın ihracatını artırmasıyla fiyatların yükselişini sınırlıyor. Gün içi teknik seviyeler
olarak ;

Destekler: 66,16 – 65,73 – 65,03

Dirençler: 67,29 – 67,99 – 68,42

Crude Petrol 

WTI petrol fiyatı pazartesi günü varil başına 62,8 dolara yükselerek üç günlük düşüşünü sonlandırdı. Rusya’nın Ukrayna’ya saldırıları ve
AB’nin yeni yaptırım hazırlıkları jeopolitik riskleri artırdı. AB’nin 19. yaptırım paketi, Rus LNG’sine yasak ve gölge gemiler ile yabancı alıcılara
kısıtlamalar içeriyor. Ancak Irak’ın ihracatı artırması ve zayıf talep endişeleri fiyat artışını sınırlıyor. Gün içi teknik seviyeler olarak ;

Destekler: 61,91 – 61,49 – 60,78

Dirençler: 63,04 – 63,75 – 64,17
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Nasdaq Yakın Vade

Nasdaq endeksi geçen hafta %2,21 yükselerek yeni rekor seviyeye ulaştı ve diğer endekslerin üzerinde performans gösterdi. Bu yükseliş, Fed’in Aralık’tan beri ilk

kez yaptığı çeyrek puanlık faiz indirimi ve yıl içinde iki ek indirim beklentisiyle desteklendi. Bu hafta piyasaların odağında PCE enflasyon verisi ve Fed yetkililerinin

açıklamaları olacak. Ayrıca Trump ile Çin lideri Şi arasındaki görüşme ve TikTok’un ABD’deki geleceğine ilişkin gelişmeler de yakından izleniyor. Gün içi teknik

seviyeler olarak;

Destekler: 24460 – 24316 - 24228

Dirençler: 24692 – 24779 - 24923

Dow Jones Yakın Vade
Dow Jones endeksi geçen hafta %1,05 yükselerek yeni rekor seviyeye ulaştı. Kazançlar, Fed’in çeyrek puanlık faiz indirimi ve yıl içinde iki ek indirim beklentisiyle 
desteklendi. Bu hafta piyasaların odağı PCE enflasyon verisi ve Fed yetkililerinin açıklamalarında olacak. Ayrıca Trump–Şi görüşmesi ve TikTok’un ABD’deki 
geleceğine dair gelişmeler de yatırımcıların gündeminde. Gün içi teknik seviyeler olarak;

Destekler: 46066 – 45882 - 45730

Dirençler: 46402 – 46555 - 46738
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